
Istituto
Comprensivo
Bastia 1

Scuole Statati Infanzia: "Umberto Fifi" - "Giovanni Paolo Il"
Scuote Statali Primarie: "Umberto Fifi" - "Ezio Giutiani"
Scuola Statate Secondaria 1 " grado: "Colomba Antonietti"

?t) :-.:,," 2*'-.,r,

Prot. n. 6463/C14 Bastia Umbra 20 / 17 / 2017

Al Sito Web della Scuola
Alla Cooperativa "La Fraternità"

Oggetio: - Affidamento diretto svolgimento attività inclusione
CIG:Z,5420D94D6

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il decreto 1,65/200;
CONSIDERATO iI PTOF dell'I.C. Bastia 1 valido per gli anni sco1.ci2016/2019;
DATO ATTO che alf interno dell'Istituzione scolastica non vi sono figure professionali idonee
ad esperire il suddetto incarico;
VERIFICATE le competenze e 1' espe rienza pregressa dell' ente tn indirizzo ;
VISTA Ia circolare della funzione pubblica n.2/2008;
CONSIDERATA l'unicità della prestazione sotto il profilo soggettivo;

DETERMINA

di affidare alla Cooperativa "La Fraternità" 1o svolgimento delle attività di inclusione
denominate "Diversamente prof." destinate alle classi 2F + 311 + 3H con il seguente
calendario:

20/11,/2017
01/12/2017
13/12/2017
21,/12/2017

n. 2 ore
n.4 ore
n.3 ore
n.3 ore

Per Ia suddetta attività verrà corrisposto
(quattrocento).
La presente prestazione è caratterizzata
suindicata circolare.

un importo omnicomprensivo pari ad euro 400,00

da un rapporto intuitu personae ai sensi della

La Dirige

L
Via Atessandro Manzoni, 1 - 06083 Bastia Umbra (pG) Tet. e Fax 0758000571

Emait: peic8430Or@istruzione.it : www.icbastia'l.qov.it C.F. 80012480549

Prof.ssa


